2020年３月 25日

各 位
会 社 名：株式会社 三城ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 澤田 将広

（コード：7455 東証第１部）

問い合わせ先：取締役ファイナンス担当 中塚 哲郎

（TEL.０３－６４３２－０７３２）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、下記のとおり当社の保有する投資その他の資産の一部を処分（売却）することを本日決定

し、同日売却を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．投資その他の資産の処分（売却）の理由

経営資源の有効活用による資産の効率化を図るため

２．投資その他の資産の処分（売却）内容

(1) 売却した投資その他の資産 金地金 40kg

(2) 売却益   183百万円

(3) 処分（売却）日  2020年３月 25日

３．今後の見通し

上記の投資その他の資産の処分（売却）により、売却益 183 百万円を 2020 年３月期連結決算に

おいて特別利益に計上する予定です。

なお、2020 年３月期通期の連結業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であり、

業績予想の修正が必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以 上